

تیترووز

شما می‌توانید گزیده اخبار بازار ارز را روزانه از بولتن خبری «تیترووز» دریافت نمایید.



www.ice.ir



iceiran

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۰۲

شماره: ۳۵۱



مدیریت بازار متشکل
معاملات ارز ایران




مدیریت بازار متشکل
معاملات ارز ایران



انتشار لحظه‌ای نرخ اسکناس ارز
در
پرمخاطب‌ترین کانال ارزی کشور

 iceiran

در شبکه‌های اجتماعی همراه شما هستیم:

 icemarket.ir

 iceiran

 www.ice.ir

 iceiran



مدیریت ارتباطات بازار متشکل ارز ایران

بازار متشکل ارز ایران تنها مرجع رسمی کشف نرخ نقدی ارز در ایران

شماره: ۳۵۱

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۰۲

تعداد صفحه: ۱۱

پوشش اخبار ۲۴ ساعت گذشته بازار ارز

واحد ارتباطات: ۷۲۰۸۷۱۲۳

درباره ما



گزیده‌های ارزی

پیشخوان

منتخب مطالب اقتصادی خبرگزاری‌ها

گزارش

معرفی کارگزاران

لینک بخش اقتصادی خبرگزاری‌ها

گزارش روز معاملاتی در بازار متشکل ارز ایران

«تنها مرجع رسمی کشف نرخ نقدی ارز در ایران»

۱۴۰۰/۱۰/۰۱


تغییر نسبت به روز معاملاتی قبل	نرخ میانگین روزانه	نرخ انتهای روز	نرخ ابتدای روز	ارز
▲ ۰/۳۴ %	۲۷۱,۹۷۹	۲۷۱,۹۹۹	۲۷۱,۹۶۸	دلار \$
▼ ۰/۴۴ %	۳۰۳,۰۴۷	۳۰۳,۲۷۳	۳۰۲,۷۵۰	یورو €

icemarket.ir

 [iceiran](https://t.me/iceiran)



www.ice.ir

 [iceiran](https://wa.me/iceiran)



۴۰ درصد منابع ارز ۴۲۰۰ تومانی در کشور به هدر رفته است

تهران - ایرنا - عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ادامه سیاست‌های ارزی ۴۲۰۰ تومانی اشتباهی بزرگ است، گفت: در سه سال گذشته در خوشبینانه‌ترین حالت بیش از ۴۰ درصد منابع ارز ۴۲۰۰ تومانی به هدر رفته است.

ادامه خبر



نرخ رسمی ۲۸ ارز افزایش یافت

بانک مرکزی نرخ رسمی ۴۶ ارز را برای امروز (پنجشنبه، دوم دی) اعلام کرد و بر اساس آن، بهای ۹ واحد پولی کاهش و قیمت ۲۸ ارز افزایش یافت، نرخ ۹ واحد پولی دیگر نیز ثابت ماند. به گزارش ایبنا، بر اساس اعلام بانک مرکزی؛ امروز هر دلار آمریکا ۴۲ هزار ریال، پوند انگلیس ۵۶ هزار و ۴۴ ریال و یورو ۴۷ هزار و ۵۵۴ ریال ارزش گذاری شد.

ادامه خبر



اصلاح ارز ترجیحی از ابتدای دی

در هفته پایان فصل پاییز اتفاقات گوناگونی در حوزه صنعت، معدن و تجارت رقم خورد که شاید مهم‌ترین آنها تغییر ساختار وزارت صمت پس از ۸ سال، حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از ابتدای دی ماه، حذف قیمت گذاری خودرو از سال آینده، برنامه دولت برای خرید کشتی‌ها رو-رو و تشکیل کارگروه مشترک صمت و بانک مرکزی برای تسهیل تجارت خارجی باشد.

ادامه خبر



پیش‌بینی روزهای کم نوسان برای بازار ارز

بازار ارز از ابتدای هفته و با پایان یافتن دور هفتم مذاکرات، روزهای کم نوسانی را می‌گذراند. همچنین پیش‌بینی تحلیلگران از قیمت دلار ثبات نسبی است.

ادامه خبر



سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد دلاری قطر در بنادر ایالات متحده

سه منبع مالی اعلام کردند که قطر قصد دارد حداقل ۱۰ میلیارد دلار در بنادر ایالات متحده سرمایه‌گذاری کند و به بانک‌های بین‌المللی برای کمک مالی مراجعه کرده است. به گزارش ایسنا به نقل از تایمز، منابع خاورمیانه و غربی آشنا به این موضوع گفتند: دوحه در بنادر اطراف ایالات متحده سرمایه‌گذاری خواهد کرد.

ادامه خبر



۳ خبر مهم برای ارزهای دیجیتال

به گزارش تجارت‌نیوز، بیت‌کوین یک مقاومت مهم در محدوده ۵۳ هزار دلار دارد و کارشناسان عقیده دارند اگر این مقاومت شکسته شود احتمال شروع دوباره روند صعودی زیاد است. اما اگر این مقاومت شکسته نشود احتمالاً تا محدوده حمایت ۴۲ هزار دلار ریزش داریم.

ادامه خبر



نقشه اردوغان برای نجات لیر

زمانی که رجب طیب اردوغان سخنرانی می‌کند، لیر ترکیه عموماً به حرفهایش گوش می‌دهد، می‌لرزد و از صخره سقوط می‌کند. اما برای یکبار اتفاق متفاوتی افتاد. رهبر ترکیه در مواجهه با بحرانی خودساخته در ۲۰ دسامبر، و لحظاتی پس از سقوط ارزش واحد پول ملی به پایین‌ترین سطح تاریخی خود، گامی شگفت‌انگیز برای نجات لیر برداشت.

ادامه خبر



اگر ارز ۴۲۰۰ نبود، قیمت دلار الان ۱۴ هزار تومان بود

یک کارشناس اقتصادی گفت: اگر ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاها اختصاص نمی‌دادیم اکنون نرخ ارز در بازار آزاد پایین‌تر از قیمت کنونی و حدود ۱۳ تا ۱۴ هزار تومان بود.

ادامه خبر



روپیه به بدترین ارز آسیا در بازارهای نوظهور تبدیل می‌شود؟

روپیه هند به‌عنوان بدترین ارز در بازارهای نوظهور آسیا با فرار وجوه سرمایه‌های خارجی از سهام این کشور، سالی پرفراز و نشیب را به پایان خواهد رساند. به گزارش ایسنا به نقل از تایمز، ارزش روپیه در این سه ماهه ۱.۹ درصد کاهش یافت زیرا صندوق‌های جهانی ۴.۲ میلیارد دلار از سرمایه خود را از بازار سهام کشور هند خارج کردند که بیشترین میزان در میان بازارهای منطقه‌ای بر اساس اطلاعات در دسترس است.

ادامه خبر



هر ماه پنج میلیون دلار چای به ایران می‌فرستیم

یک وزیر سریلانکایی اعلام کرد کشورش قصد دارد ۲۵۱ میلیون دلار بدهی مربوط به واردات نفت از ایران را با تهاتر چای، تسویه کند. به گزارش ایسنا، رامش پاتیرانا، وزیر مزارع سریلانکا به رویترز گفت: قصد دارد ارسال چای به ایران را از ژانویه آغاز کند. وی گفت: ما امیدواریم هر ماه چای به ارزش پنج میلیون دلار برای بازپرداخت بدهی نفتی ایران که مربوط به چهار سال گذشته است، ارسال کنیم.

ادامه خبر



کشاورزی در هفته ای که گذشت

مباحث مربوط به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، آزاد شدن صادرات ۵۰ هزار راس دام سنگین و افزایش حدود ۶۰ درصدی توزیع نهاده‌های دامی از جمله مهم‌ترین اخبار حوزه کشاورزی در هفته جاری بود.

ادامه خبر



سرمایه‌گذاری ۳۹ میلیون یورویی برای پایداری خوراک اتان پتروشیمی‌ها

قرارداد ۳۹ میلیون یورویی ساخت واحد بازیابی اتان پتروشیمی بندر امام با هدف تأمین حداکثری خوراک واحدهای الفین این شرکت با شرکت طراحی و مهندسی صنایع انرژی (EIED) امضا شد.

ادامه خبر

تیر روز

صفحه اول مطبوعات اقتصادی ایران

کلیک کنید



کاهش نرخ تورم خانوارهای ایرانی در آذر ۱۴۰۰

نرخ تورم نقطه‌ای در آذر ماه ۱۴۰۰ به عدد ۳۵٫۲ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۳۵٫۲ درصد بیشتر از آذر ۱۳۹۹ برای خرید یک «مجموعه کالاهای و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. منظور از نرخ تورم نقطه‌ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه سال قبل می‌باشد. نرخ تورم نقطه‌ای آذر ماه ۱۴۰۰ در مقایسه با ماه قبل ۰٫۵ واحد درصد کاهش یافته است. نرخ تورم نقطه‌ای گروه «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» با کاهش ۴٫۹ واحد درصدی به ۴۱٫۵ درصد و گروه «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» با افزایش ۱٫۶ واحد درصدی به ۳۱٫۸ درصد رسیده است.



امیکرون کنفرانس امنیت سایبری را به تاخیر انداخت

کنفرانس RSA که یک رویداد امنیت سایبری مهمی به شمار می‌رود و هر ساله در سانفرانسیسکو برگزار می‌شود، در پی افزایش موارد ابتلا به کووید ۱۹ تا ژوئن به تعویق افتاد. به گزارش ایسنا، برگزاری این کنفرانس در ابتدا برای فوریه برنامه ریزی شده بود. لیندا گری مارتین، نایب رییس کنفرانس RSA در بیانیه‌ای اعلام کرد که سازمان دهندگان در تماس نزدیک با شهر سانفرانسیسکو بوده‌اند و توصیه‌های سازمان جهانی بهداشت و مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های آمریکا را دنبال می‌کنند.



پایداری شبکه با انتقال ۸۴۷ میلیون متر مکعب گاز در روز

«مهدی جمشیدی دانا» امروز (پنجشنبه) در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با تأکید بر رکوردشکنی انتقال گاز در ۱۸ آذرماه سال جاری، افزود: در این روز ۸۵۰ میلیون متر مکعب گاز در خطوط سراسر کشور منتقل شده است. وی ادامه داد: این میزان، حداکثر حجم انتقال گاز در شبکه است. جمشیدی دانا تأکید کرد: در روزهای اخیر اگرچه نوسان تولید در کشور وجود داشت اما روزانه ۸۴۷ میلیون متر مکعب گاز منتقل شده است. وی با اشاره به اینکه شبکه انتقال گاز با حداکثر توان در حال کار است، افزود: شبکه گاز پایدار است و در هیچ نقطه‌ای از کشور قطعی گاز وجود ندارد.



دلار از حرکت ایستاد

دنیای اقتصاد: روز اول زمستان برخلاف انتظارات برخی از تحلیلگران بازار ارز برای دلار خالی از پیشروی یا ریزش بود. دیروز چهارشنبه روز اول دی ماه، دلار با جهشی غیرعادی و با اختلاف قیمتی ۱۳۰ تومانی نسبت به پایان ساعت کاری روز قبل و در نرخ ۳۰۲۸۰ تومان شروع به کار کرد، این درحالی است که این ارز چند روزی برای شکستن سقف مقاومت ۳۰۲۰۰ تومان تلاش کرده بود و تا آخرین روز پاییزی سال هم نتوانسته بود به فتح این سقف مقاومت دست یابد. اما این جهش قیمتی ادامه دار نبود و با گذشت زمان کم کم زور فروشندگان بر خریداران چربید و نرخ دلار در سراسر شبی ملایمی به نزدیکی عدد روز قبل خود بازگشت و در همان حوالی قیمت ۳۰۱۵۰ مستقر شد. در شرایطی که فضای رسانه‌ای خبر از گام‌های مثبت در جهت احیای برجام می‌داد، دلار در جهت انتظارات قدم برداشت.

روز دوشنبه بعد از نشست خبری سخنگوی وزارت خارجه دولت آمریکا که صراحتاً به علاقه ۵+۱ به احیای قرارداد برجام و لغو تحریم‌های هسته‌ای اشاره کرده بود، بیشتر تحلیلگران به ریزش دوباره و بازگشت نرخ دلار به کانال ۲۹ امیدوار شدند. در فضای بی‌خبری چند روزه از مذاکرات سخنان ند پرایس مبنی بر آمادگی کامل ۵+۱ برای لغو تمامی تحریم‌های مغایر برجام در صورت اثبات تعهد ایران نسبت به بازگشت به برجام می‌توانست کاتالیزور کارآیی در جهت ریزش دوباره قیمت ارز در این بازار ملتهب و نوسان‌پذیر باشد. اما همان‌طور که شاهد بودیم نرخ دلار در اولین روز زمستانی سال از اخبار پیروی نکرد و در حوالی قیمت روز قبل خود از حرکت ایستاد. برخی دیگر از تحلیلگران اما نظری متفاوت داشتند، آنهایی که از ارزش و تاثیرگذاری نرخ درهم بر قیمت دلار آگاهی دارند از چند روز پیش و با حرکت صعودی قیمت درهم در معاملات ارزی خلیج فارس انتظار این افزایش نرخ ارز را داشتند و با تبدیل نرخ درهم به دلار شکستن سقف ۳۰۲۰۰ تومانی را آنچنان غیرمنطقی و دور از انتظار نمی‌دانستند و اذعان داشتند که نرخ واقعی در همان حوالی ۳۰۳۰۰ خواهد بود و از پتانسیل نهان قیمت دلار برای رسیدن به سقف جدید سخن گفتند.

پیش‌بینی تحلیلگران نسبت به نرخ ارز برای روزهای آینده هم خالی از نوسان نبود به صورتی که در ابتدای ساعات کاری چهارشنبه بازیگران از نرخ ۳۰۳۰۰ تومانی برای روزهای آخرفته سخن می‌گفتند که این رقم در حوالی ظهر تغییر کرده و پیش‌بینی‌ها با کاهش ۱۲۰ الی ۱۳۰ تومانی حول قیمت ۳۰۱۶۰ تومان مطرح شد.

مطلبی که اکثریت فعالان بازار ارز همچنان به آن اشاره داشتند احتمال قطعی‌تر شدن احیای قرارداد برجام در روزهای آتی بود که به عقیده آنها این امر می‌تواند سبب کاهش دوباره نرخ ارز شده و دارندگان این برگه سبز آمریکایی را متضرر کند به همین منظور این مطلب می‌تواند به میزان ریسک‌پذیری بازیگران بازار ارز افزوده و قدرت فروشندگان را افزایش داده و در نتیجه خود سبب کاهش قیمت دلار در روزهای آتی شود.

همراهی سکه با دلار

سکه تمام بهار آزادی که روز سه شنبه در معاملات بازار با قیمتی معادل ۱۳ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان معامله می‌شد در روز چهارشنبه یکم دی با کاهش ۴۰ هزار تومانی در حوالی قیمت ۱۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان معامله شد. قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز روز چهارشنبه با افزایشی ۱۰ هزار تومانی نسبت به روز قبل به یک میلیون و ۲۹۹ هزار تومان رسید.



معرفی کارگزاران استان یزد

برای دسترسی به لیست تمام کارگزاران روی نقشه کلیک کنید

شهر	نام کارگزار	ردیف
یزد	شرکت تضامنی یحیی دهقانی و شرکاء	۱
یزد	شرکت تضامنی مظلوم و شرکاء	۲
یزد	شرکت تضامنی آرش نجاریان و شرکاء	۳
یزد	شرکت تضامنی رضا سنائی اردکانی و شریک	۴
یزد	شرکت تضامنی لیلا شریف آبادی و شرکاء	۵



لینک بخش اقتصادی خبرگزاری‌های رسمی کشور

کلیک کنید





در شبکه‌های اجتماعی همراه شما هستیم

 [icemarket.ir](https://www.instagram.com/icemarket.ir)

 [iceiran](https://www.t.me/iceiran)

 www.ice.ir

 [iceiran](https://www.twitter.com/iceiran)